
4  Euro 47 23. listopadu 2015

euro 47 obsah

t

1  ČISTIČI NA OBJEDNÁVKU Nájemní zachránci firem 
pronikají'do Česka.

se tu  deset le t lže, tvrdí Sebastian Pawlowski.

[Щ р • «  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
И www.facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

m onitor 6-9
/  ODPOSLECH /  TERORISMUS Teror na 
pokračováni /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma ю-is
/  MANAGEMENT Nájemní zachránci firem 
pronikají do Česka. Tatrovka je  prvním velkým 
úspěchem

názory 14-18
/ KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

rOZhOVOr 20-25
/  SEBASTIAN PAWLOWSKI O Škodově paláci 
se  tu  soustavně deset le t lže, tvrdí Sebastian 
Pawlowski, který žaluje Česko v arbitráži
0  2,6 miliardy /  REALITY Realitní podnikatel 
Pawlowski podává trestn í oznámení

repo rt 26-46
/ 17. LISTOPAD Prezident oslavil 17. listopad 
s odpadlíky od Okamury, islamofoby a Pegidou 
/  POLITIKA Bývalá bankovní manažerka Erika 
Duchanová řídí centrálu hnutí ANO a ovlivňuje
1 jeho politiku /  OBCHODNÍ SPOR Byznysmeni 
se chtěli nabourat do Bohemie Energy
/  ZDRAVOTNICTVÍ Politici se snaží ovládnout 
všechny toky peněz /  POLITIKA Premiér 
Bohuslav Sobotka chce odvolat šéfku ERÚ 
Alenu Vitáskovou /  TABÁKOVÝ PRŮMYSL 
Soudní dvůr Evropské unie bude řešit český 
byznys s tabákovými listy /  TURISTIKA 
Češi jsou ochotní si na dovolené připlatit za 
bezpečnější destinaci /  TERORISMUS Evropa 
podcenila Islámský stá t /  TERORISMUS 
Grafika /  TERORISMUS Evropský turistický 
ruch se může snadno stát další obětí 
islamistického teroru

light 48-55
/  LÁZEŇSTVÍ Zdravotní turisté z arabských 
zemí jsou extrémně lukrativní klientelou 
/  FOTOSTORY Pražská Nikon Gallery 
představí výstavu Mezičas prostoru fotografa 
Hynka Glose /  PROLOG BAR

business 56-62
/  LIDÉ A PODNIKY /  KÁVA S Radomírem 
Salitrošem /  SPOLEČNOST /  PRÁVNÍK ROKU 
2015 /  DOSLOV

příloha
/ENERGETIKA

http://www.facebook.com/tydenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

